

**Szkolenie z zakresu komunikacji interpersonalnej w obsłudze pacjenta cierpiącego
na zaburzenia psychiczne lub rodziny pacjenta
24 sierpnia 2018r.
Środowiskowy Dom Samopomocy w Tarnobrzegu**

Środowiskowy Dom Samopomocy w Tarnobrzegu pragnie wyrazić ogromne podziękowania za realizację w/w szkolenia dla pracowników naszej placówki.

Szkolenie realizowane było przez specjalistów - praktyków, dysponujących ogromną wiedzą, doświadczeniem, stąd spotkaliśmy się z profesjonalną analizą przypadków, gdzie każdorazowo dopasowywaliśmy sposoby pracy z przewlekle chorującymi psychicznie uczestnikami naszych zajęć, uzyskując kompetentne odpowiedzi na nurtujące nas pytania.

Szkolenie pozwoliło na wzrost naszej wiedzy i kompetencji w codziennej pracy zarówno z chorującymi psychicznie jak ich rodzinami w zakresie komunikacji, kontaktu z pacjentem w kryzysie psychicznym, rodziną, często zagubioną i nieakceptującą faktu zachorowania czy ponownego nawrotu choroby. Omawiane zagadnienia pogłębiły wgląd pracowników w stosowane sposoby, metody budowania kontaktu, relacji, wzbudziły krytyczną refleksję, zainspirowały do poszukiwań i zmian.

Jedynie na co chcielibyśmy zwrócić uwagę to brak możliwości udziału w szkoleniu osób pracujących w placówce a nie spełniających dotychczas kryteriów kwalifikacji, tj. pracowników obsługi (np. osoby sprzątające). Z naszego punktu widzenia to ważne aby każdy z pracowników mających codzienny kontakt z podopiecznymi mógł podnosić swoje kwalifikacje, kompetencje w zakresie odpowiedniego kontaktu z przewlekle chorującymi podopiecznymi placówki.

Pragnę podkreślić, iż w/w szkolenie było jednym z najlepszych jakie udało się nam zrealizować w placówce. Liczymy na pogłębienie wiedzy i dalszą możliwość kształcenia za Państwa pośrednictwem.

Środowiskowy Dom Samopomocy
w Tarnobrzegu
39-400 Tarnobrzeg, ul. Kopernika 3
NIP 8672236322 REGON 180794894
tel./fax 15 823 65 97
e-mail: sds_tarnobrzeg@op.pl

DYREKTOR
Środowiskowego Domu Samopomocy
Beata Wasuta

21 GRU 2018